
MC – 22. týden    (29. 1 – 2. 2. 2024) 

 
Ve středu  31. 1. 2024 se rozdává pololetní vysvědčení. V tento den ve škole probíhá již tradičně filmový 
klub. Viz e-mail. Bylo by dobré, aby si děti vybraly třeba dva až tři filmy podle priority, protože se může 
stát, že nebudou na všechny filmy vstupenky v dostatečném počtu. Vstupenkový úkol plní děti jen jeden. 
Po filmovém klubu si rozdáme vysvědčení a celá třída končí v 11:50hod, děti odchází do družiny a na 
oběd. Děti potřebují baťůžek, pouzdro, svačinu a pití, složku na vysvědčení. V tento den se neučíme. 
 
Ve čtvrtek 1. 2. 2024 probíhá běžná výuka. Změna je pouze v plavání, které bude „na suchu“. Výuka 
probíhá, ale děti nepotřebují plavací potřeby.  
V pátek 2. 2. 2024 jsou pololetní prázdniny. Užijte si společný čas s dětmi. 
 
Informace ze školní družiny: 

 Ze školní pokladny vám bude odečtena částka 1250 Kč za ŠD - 2. pololetí. V případě, že budete 
chtít své dítě odhlásit, musí to být písemnou formou - odhláškou do 31. 1. 2024. Odhlášku si 
můžete vyzvednout u své paní vychovatelky. 

 V úterý 6. 2. pořádá ŠD Karneval od 14:00 - 16:15hod. Karneval bude ve školní jídelně. Prosíme 
rodiče, aby si v případě potřeby děti vyzvedli před 14hod. nebo pak až po 16:15hod. Na 
Karnevale bude i tombola, proto prosíme, aby děti přinesly zabalený drobný dárek do tomboly v 
hodnotě do 100 Kč. Každý, kdo přinese dárek do tomboly dostane slosovatelný lístek. Dárky do 
tomboly přineste nejpozději do pondělí 5. 2. 

Děkujeme ŠD. 
  
Od 2. pololetí bude zrušen kroužek První pomoci. Částka 200 Kč za 2. pololetí vám bude vrácena přes 
školní pokladnu. 
 

Plány angličtina: 
1. ročník: AJ není, Filmový klub 

2. ročník: U2 Práce s videopříběhem - poslech, čtení. Procvičování - dopravní prostředky, popis obrázku It´s a (big) 

(train). Přídavná jména. 
    https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit2/?cc=cz&selLanguage=cs 
      DÚ: Opakuj si slovíčka U1-U2. 

3. ročník: U3 Small creatures - nácvik popisu obrázku What are they? They´re bees. Where are they? They´re on/in the 

flower. https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit3/?cc=cz&selLanguage=cs 
            DÚ: Opakuj si U1-U3. 
 

Týdenní plán: 
 
Český jazyk:___________________________________________________________________ 
 
Matematika:___________________________________________________________________ 
 

Další sdělení:  
 
 

Podpis rodičů: 

 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit2/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit3/?cc=cz&selLanguage=cs

